
Kina  fremlagde
firepunktsforslag  ved
drøftelserne om Syrien i Wien
31.  oktober  2015  –  Den  kinesiske  viceudenrigsminister  Li
Baoding  medbragte  til  drøftelserne  om  Syrien  i  Wien  et
firepunktsforslag til en politisk løsning af krigen i Syrien.
Iflg. Xinhua var de fire punkter de følgende:

*  Li  sagde,  at  Kina  indtrængende  opfordrede  alle  sider  i
Syrien til at indgå en omgående våbenhvile med en forpligtelse
til at bekæmpe terrorisme.

* Han foreslog, at Syriens krigsførende parter, under opsyn at
FN,  skulle  have  omfattende,  inkluderende  og  ligeværdige
dialoger for at træffe arrangementer til politiske overgange.

* Li sagde, at FN bør spille hovedrollen som formidler i
krisen i Syrien.

* Han foreslog også, at genopbygningsprocessen i Syrien skulle
begynde, for at lade de krigsførende parter se fordelene ved
fred, når krigen først er afsluttet.

Li  Baodongs  fremlæggelse  af  Kinas  firepunktsinitiativ  om
Syrien fulgte efter en dag med drøftelser i Beijing mellem
kansler Merkel og den kinesiske premierminister Li Keqiang.
»Det vigtigste er at gribe chancen for at implementere en
politisk  løsning  og  etablere  en  ligeværdig,  åben  og
inkluderende dialog«, sagde Li Keqiang til reportere under en
fælles optræden med Merkel den 29. okt. Premier Li bemærkede,
at mange globale ledere har kommet med forslag til, hvordan
man skulle takle krisen i Syrien, rapporterede Reuters. »Vi
håber, at vi kan sammensætte disse forslag, og, især gennem
FN,  denne  organisation,  fremme  løsningen  af  det  syriske
spørgsmål«,  sagde  Li  og  tilføjede,  at  Kina  fortsat  ville
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spille en »konstruktiv rolle«.

»Vi har brug for en diplomatisk, politisk løsning«, sagde
Merkel. »Det haster med at finde den. Der er i det mindste
tegn på et format med drøftelser, der vil bringe de nødvendige
deltagere sammen.«

 

RADIO  SCHILLER  den  2.
november 2015.
Syrien: Gennembrud på topmøde
i Wien;
men  Obama  sender
militærrådgivere til Syrien!
Med formand Tom Gillesberg

17  lande  fremlægger  fælles
udtalelse  om  Syrien  efter
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møde i Wien
30. oktober, 2015 – Det følgende er hele teksten fra den
fælles udtalelse, som 17 nationer blev enige om sammen med EU
og FN, og som blev offentliggjort i dag i Wien efter en række
politiske møder på minister-niveau, der fandt sted med den
hensigt at finde en politisk løsning på striden i Syrien. Det
næste møde vil finde sted indenfor to uger.

Udtalelsen
Møde i Wien d. 30. oktober, 2015, Kina, Egypten, EU, Frankrig,
Tyskland, Iran, Irak, Italien, Jordan, Libanon, Oman, Katar,
Rusland,  Saudi-Arabien,  Tyrkiet,  De  Forenede  Arabiske
Emirater, Storbritannien, FN og USA – ”deltagerne” – mødtes
for at diskutere den alvorlige situation i Syrien, og hvordan
volden hurtigst muligt kan bringes til ophør.

Deltagerne  havde  en  åben  og  konstruktiv  diskussion,  som
dækkede  flere  vigtige  punkter.  Omend  der  stadig  er
grundlæggende uenigheder blandt deltagerne, nåede de dog til
en fælles forståelse omkring det følgende:

1)  Syriens  enhed,  uafhængighed,  territoriale  integritet  og
sekulære væsen er grundlæggende.

2) De statslige institutioner vil forblive intakte.

3) Alle syreres rettigheder uanset etnicitet og religion skal
beskyttes.

4)  Det  er  bydende  nødvendigt,  at  alle  diplomatiske
bestræbelser  på  at  ende  krigen  accelereres.

5) Adgang til humanitær hjælp vil blive sikret i hele Syriens
territorium  og  deltagerne  vil  øge  støtten  til  internt
fordrevne  syrere  og  til  syriske  flygtninge  og  deres
værtslande.
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6)  Da’esh  (Islamisk  Stat)  og  andre  terroristgrupper  må
besejres,  i  overensstemmelse  med  FN’s  sikkerhedsråds  og
deltagernes beslutning.

7) Deltagerne indbyder FN til, i overensstemmelse med Geneve
II Konventionen om Syrien og FN’s sikkerhedsråds Resolution
2118, at sammenkalde repræsentanter fra den syriske regering
og oppositionen for at indlede en politisk proces, der kan før
til  en  troværdig,  inkluderende,  ikke-sekterisk
regeringsførelse fulgt op af en ny forfatning og valg. Disse
valg  skal  udføres  under  FN-tilsyn  i  overensstemmelse  med
korrekt regeringsførelse og ifølge de højeste internationale
standarder mht. gennemsigtighed og redelighed, frit og fair,
hvor alle syrere, inklusive syrere i udlændighed, er i stand
til at deltage.

8) Denne politiske proces vil være ledet af Syrien og ejet af
Syrien – Syriens befolkning skal bestemme Syriens fremtid.

9) Deltagerne vil sammen med FN udforske mulighederne for og
gennemførelsen af en national våbenhvile til en afgjort dato i
overensstemmelse med denne genoplivede politiske proces.

Deltagerne  vil  bruge  de  kommende  dage  på  at  formindske
tilbageværende  uenigheder  og  bygge  videre  på  de  fælles
standpunkter. Ministre vil mødes igen indenfor to uger for at
fortsætte diskussionen.

 

EIR: Hvorfor amerikanerne nu
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må  tislutte  sig  Vladimir
Putins initiativer
Havde det ikke været for Vladimir Putins intervention, ville
menneskeheden have været færdig. – Lyndon LaRouche.  

25. oktober 2015 – Lyndon LaRouche taler om diskontinuiteter,
afbrydelser – om afgørende vendepunkter – der fundamentalt har
ændret  kursen  og  den  potentielle  retning  af  menneskets
historie til enten det bedre eller værre.

Download (PDF, Unknown)

Obama  gør  fremstød  for  tre
krige samtidig
29. oktober 2015 – Præsident Obama bevæger USA stadig nærmere
til global krig mod Rusland i Europa og Mellemøsten og mod
Kina i Asien. Han ønsker at myrde et massivt antal mennesker,
og han gør det gennem udflugter og ’snigende missioner’ (dvs.
missioner, der gennemføres i smug, uden nogen debat og uden
korrekt bemyndigelse, -red.) med det formål at sabotere enhver
reel diskussion i USA. I stedet for at komme med regulære
erklæringer om den vedtagne politik fra Det Hvide Hus, gør
Obama  det  i  form  af  lækker  gennem  anonyme  regeringsfolk
længere ned på rangskalaen til diverse nyhedsorganisationer.
Hvis Obama ikke bliver stoppet gennem en forfatningsmæssig
fjernelse fra embedet, vil en atomkrig blive resultatet af en
eller flere af disse konfrontationer:

* Wall Street Journal rapporterede i går, at NATO overvejer at
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udsende på en fremskreden post et stort troppekontingent i
Polen  og  de  tre  baltiske  stater.  Den  plan,  der  er  under
overvejelse,  omfatter  udsendelse  af  en  bataljon,  omkring
800-1.000 mand, under NATO-kommando i hvert af de tre lande.
En light-version af planen går ud på at sprede en enkelt
bataljon hen over alle fire lande, men 15-20 % af soldaterne
ville i alle tilfælde være amerikanske. Det forlyder, at tyske
regeringsfolk  giver  udtryk  for  tilbageholdenhed  og  under
private diskussion siger til deres allierede, at de ikke vil
true Moskva som en permanent fjende, eller smække Moskva ude
af  Europa.  Begge  versioner  af  planen  vil  i  Moskva  blive
opfattet som en provokation, hvad tyskerne meget vel ved, men
artiklen henviser til unavngivne amerikanske regeringsfolk som
kilde, en indikation på, at det er Obama, der har indledt en
diskussion om dette fremstød hen imod atomkrig.

*I  en  anden  artikel,  der  bygger  på  anonyme  lækker  fra
Obamaregeringen, rapporterer Reuters, at det var Pentagon, der
gjorde  fremstød  for  provokationen  i  Det  sydkinesiske  Hav,
under hvilken destroyeren USS Lassen sejlede frem til inden
for 12 sømil fra de kunstige øer den 26. okt. i en »frihed for
sejlads«-øvelse. De siger, at Pentagonfolk har krævet en sådan
aktion for at udfordre Kina siden maj måned, men at det var
Det  Hvide  Hus  og  Udenrigsministeriet,  der  »bremsede«  det
indtil denne uge. Men aktionen byggede på en anmodning om
»muligheder« fra forsvarsministeren Ash Carter – der trods alt
er udnævnt af Obama – angiveligt for at respondere til den
hurtige opbygning af disse øer. Det er den samme kampagne hen
imod atomkrig, som Obama er engageret i, i Europa.

* Underhåndsudvidelsen af USA’s krig i Mellemøsten følger den
samme  fremgangsmåde,  hvor  Obama  overvejer  at  udvide  USA’s
militære operationer i Syrien og risikere et sammenstød med
Rusland; og i Irak, hvor regeringen hævder, at amerikanske
tropper  ikke  er  involveret  i  kamp,  selv  om  en  amerikansk
soldat er blevet dræbt og fem andre såret i kamp, og med
Carter, der lover mere af samme slags.



POLITISK ORIENTERING den 29.
oktober 2015:
Flygtningekrisen:  kræves:
handling nu//
Obama truer Kina med militære
midler
Med formand Tom Gillesberg

NY  Times  leder  retter  hård
kritik  mod  Obamas  militære
optrapning i Syrien:
Det kunne “føre USA ud i en
direkte krig med Rusland”
28. oktober 2015 – Leder i New York Times den 28. oktober
retter  hård  kritik  mod,  hvad  den  kalder  Obamaregeringens
”militære optrapning i Irak og Syrien”, fordømmer Kongressen
for ikke at modsætte sig det faktum, at Obama er gået i krig
uden Kongressens godkendelse og advarer om, at det kan føre
til en direkte krig med Rusland.
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”Obamaregeringen  tager  skridt  til  at  udvide  en  militær-
kampagne, som stadig er blottet for strategisk sammenhæng”,
fastslår lederen i Times. ”I stedet for at modsætte sig en
optrapning af amerikanske militær-styrker i den syriske krig,
kræver flere fremtrædende medlemmer af Kongressen uansvarligt
endnu  hårdere  fremgangsmåder  …  Pentagon  fortsætter  med  at
kalde militær-kampagnen i Syrien og Irak for en ’rådgivnings-
og  hjælpe’-mission,  en  beskrivelse,  som  var  misvisende  i
starten af kampagnen, og som nu er absurd. Ved trinvist at øge
sin  militære  rolle  i  en  omfattende,  kompliceret  slagmark,
bliver USA suget ind i en ny krig i Mellemøsten.”

Lederen siger derefter, at Obamas politik ”mangler juridiske
rammer samt et opnåeligt mål”, og tilføjer: ”Med nogle få
undtagelser, synes lovgiverne totalt uanfægtede over, at de
tillader en præsident at gå i krig uden udtrykkelig tilladelse
fra Kongressen … Brugen af hr. Assad, en morderisk leder, som
har mistet enhver legitimitet, har  i princippet en indlysende
appel. Men sådan en fremgangsmåde vil næsten med sikkerhed
være katastrofal, fordi det vil føre USA ud i en direkte i
krig med Rusland og Iran, som støtter ham militært. Selvom det
skulle lykkes Washington at tvinge ham fra magten, kunne det
tjene den islamiske stats fremmarch, noget, som kun vil føre
til mere blodbad.

 

Ruslands  udenrigsminister:
BRIKS er forpligtet over for
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international  lov,  ikke
regimeskift og kaos
28. oktober 2015 – I en tale den 26. okt. til BRIKS Globale
Universitetstopmøde (GUS) i Moskva understregede den russiske
udenrigsminister Sergei Lavrov, at BRIKS-alliancens nationer
er »stærkt forpligtet over for de fundamentale principper og
normer i international lov. Vi taler til støtte for at styrke
FN’s centrale, koordinerende rolle i verdens anliggender, og
vi accepterer ikke forsøgene på at løse problemer ud fra en
magtposition,  gennem  indblanding  i  interne  anliggender  og
nogle landes læggen pres på andre lande, inkl. den ensidige
gennemtvingelse af sanktioner.«

Han  anklagede,  at  den  stigende  trussel  fra  terrorisme  og
ekstremismens  fremmarch  i  Mellemøsten  og  Nordafrika  er  et
resultat  af  ekstern  indblanding  i  svage  statslige
institutioner i regionen. Desuden hævdede han, »forsøgene på
at  gennemføre  geopolitisk  manipulation  og  vælte  uønskede
regimer førte til ødelæggelsen af sikkerhedsmekanismer, kaos,
anarki, risiko for statens kollaps og terroristers overtagelse
af deres territorier.«

Leder, 29. oktober 2015:
Sandheden er afgørende: Obama
er en
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morder, og han må fjernes fra
embedet nu
I går udstedte Lyndon LaRouche på ny et presserende nødvendigt
krav  om,  at  Barack  Obama  omgående  må  fjernes  fra  USA’s
præsidentskab ved forfatningsmæssige tiltag, for at han ikke
skal  føre  hele  planeten  ud  i  en  atomar  udslettelseskrig.
LaRouche  henviste  til  Obamas  seneste  runde  med  militære
provokationer  imod  Kina  i  Det  sydkinesiske  Hav,  hans
eskalerende krig i Syrien og hans massemorderiske droneprogram
– blandt andre – som typiske eksempler på den politik, der som
en skrigende nødvendighed må bringes til ophør.

LaRouche erklærede under en diskussion i dag med LPAC Policy
Committee:

»Jeg mener, at problemet her ligger i det faktum, at Obama …
Obama er grundlæggende set i færd med at foretage træk, som
han gør med operationerne ved Kina osv., og han er fast
besluttet på at lancere en atomkrig. Og alle tendenser i
hans adfærd går i den retning. For eksempel som angrebet på
den medicinske facilitet [i Kunduz, Afghanistan]. Fyren er i
virkeligheden en morder. Han er slet og ret en morder, og
han bør smides ud af embedet.«

»Og hvis vi ikke siger dette og fører en kampagne omkring
dette, så mener jeg, at verden som helhed, verdens folk som
helhed, står på randen. Se blot på, hvad Obama er i færd med
at foretage sig i Kina, med angrebet på Kina, som er en
absolut forfalsket operation.«

»Obama viser sine fæle poter, eller sine blodige poter, i
diverse  operationer.  Denne  mand  må  trækkes  ud,  hans
embedsperiode  må  annulleres!  Vi  har  et  præsidentielt
princip,  under  hvilket  han  må  klassificeres,  og  under
hvilket han må fjernes fra embedet. Hvis vi ikke fjerner ham
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fra  embedet,  så  vil  vi  komme  ud  i  en  meget  farlig
situation.«

»Den anden side af sagen er, at vi ikke har en Kongres, der
er kompetent til at udtrykke sig, som det er nødvendigt. Gå
tilbage til præsidentskaberne før denne. Vi har før haft
disse. Man kan ikke være useriøs med dette og behandle det
ved at sige: ’Vi må forhandle os igennem det her.’«

»Vi må sige, ’Nej!’ Og jeg mener, at vores organisation har
evnen til at sige ’nej’. Og jeg mener, at vi må sige nej ved
simpelt hen at opregne nogle af de forbrydelser, han har
begået. Og sige: Disse forbrydelser, alt imens de ikke er
afgjort mht. en endelig afgørelse, så er faktum, at kravet
er, at han må underkastes undersøgelse for at demonstrere,
hvorfor han ikke skal smides ud af embedet. Det er der
beviser nok til.«

Den seneste tids række af forbrydelser, som Obama har begået,
inkluderer bl.a.:

Provokationen den 27. okt. med at sende et amerikansk
krigsskib ind i Det sydkinesiske Hav, mens han lover at
fortsætte  med  lignede  provokationer  til  vands  og  i
luften  i  den  nærmeste  fremtid.  En  direkte  militær
nærkontakt mellem USA og Kina bliver højst sandsynlig,
hvis dette fortsætter.
Lækken fra Obamaregeringen den 27. okt. til Washington
Post, Reuters og andre medier om, at hans regering har
en operationel plan på bordet om at sende amerikanske
specialtropper og andre tropper ind i Syrien – en total
overtrædelse af USA’s Forfatning og af International Lov
– der blot venter på grønt lys fra præsidenten. Dette
kunne føre til en direkte militær konfrontation mellem
USA og Rusland på den mellemøstlige arena.
Det amerikanske militærs overlagte bombning den 3. okt.
af et Læger uden Grænser-hospital i Kunduz, Afghanistan,
der resulterede i over 30 dødsfald, til trods for, at



der  på  forhånd  var  udgivet  fuld  information  om
koordinaterne  for  dette  hospital.  Dette  udgør  en
krigsforbrydelse,  der  berettiger  til  retsforfølgelse.
Obamaregeringens  skamløshed  opmuntrede  tydeligvis  Det
saudiske Kongerige til at udføre en lignende grusomhed
imod et LuG-hospital i Yemen den 26. oktober.
Det  løbske,  illegale  droneprogram  for  drab,  under
hvilket Obama personligt udvælger og ved sin underskrift
godkender det koldblodige mord på mistænkte terrorister
og uskyldige tilskuere over en kam, som det for nyligt
er blevet afsløret af websiden The Intercept.
Obamas fortsatte og ubøjelige engagerende forpligtelse
til at redde (bailout) det bankerotte Wall Street-system
ved  at  tage  livet  af  Amerikas  fysiske  økonomi  og
Amerikas  befolkning  –  et  system,  der  i  stedet  bør
fjernes og erstattes med LaRouches økonomiske program
med Verdenslandbroen.
Obamas  principielle  ansvar  for  at  skabe  den
flygtningekrise, der har bragt Europa til den yderste
klippekant, gennem de illegale krige, som han og hans
forgænger  George  Bush  lancerede  i  hele  regionen,  og
senest i Syrien.

Som Helga Zepp-LaRouche understregede i sine bemærkninger ved
konferencen i Washington den 27. okt. med fhv. senator Mike
Gravel, så har denne flygtningekrise nu nået kogepunktet og
har konfronteret Europa med en knald-eller-fald-situation for
sin blotte eksistens. Hele den Europæiske Union er ved at
smuldre, stedt over for krisen, der er meget mere end en
flygtningekrise: det er en massemigration og en eksistentiel
krise. Den eneste løsning, understregede Zepp-LaRouche, er at
bringe  reel  udvikling  ind  i  Mellemøsten  og  Afrika  ved  at
forlænge  Verdenslandbroen  ind  i  disse  områder.  USA  og
Storbritannien bør deltage i at sikre denne løsning, erklærede
hun. Eftersom det var Det britiske Monarki, og i USA Bush- og
Obamaregeringerne, der var årsag til krisen.



I går understregede LaRouche:

»Denne karl Obama må holdes tilbage, og hvis han ikke bliver
det, er I alle døde, det er den risiko, vi løber. Og jeg
mener, at vores fremgangsmåde må defineres ud fra disse
referencerammer. Jeg mener, at vi må gøre dette drone-
spørgsmål til det absolutte topspørgsmål. Hvis der er nogen,
der siger, at det kan retfærdiggøres, er det en løgn – du
narres til at godtage en løgn. Når man myrder folk, så
myrder man dem! Og man siger ’du myrder dem’.

Og  Obama  er  grundlæggende  set  en  morder;  han  er  en
massemorder.  Den  aktuelle  præsident  for  USA  er  en
massemorder! Hvis man vil redde USA, så må man sige dette.
Hvis man ikke siger dette, ja, så kunne du være den næste,
der ryger.«

Med hensyn til dem, der har været så bange for Obama, at de
har været paralyseret til handlingslammelse og til at tolerere
hans nazistiske forbrydelser, erklærede LaRouche:

»Sandheden er af afgørende betydning: Obama er en morder,
punktum. Hvis man ønsker, at civilisationen skal overleve,
må man lukke ned for Obama. Ikke på længere sigt; lige nu.«
   

Iran deltager i forhandlinger
om Syrien i Wien 30. oktober
28.  oktober  2015  –  Intense  diplomatiske  udfoldelser  fra
Ruslands side i løbet af de seneste par uger, inkl. med den
amerikanske udenrigsminister John Kerry, har båret frugt med
meddelelsen om, at Iran er blevet inviteret til at deltage i
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drøftelserne om Syrien i Wien, den 30. okt., efter en fælles
aftale mellem Rusland og USA. Talsmand for Det Hvide Hus Eric
Schultz sagde til reportere, »USA er parat til at samarbejde
med  enhver  nation,  inkl.  Rusland  og  Iran,  for  at  løse
konflikten i Syrien«, og selv Saudi Arabien blev vundet over
til  at  gå  med  til  at  invitere  Iran.  »Vore  partneres
synspunkt«, sagde den saudiske udenrigsminister Adel al-Jubeir
i  dag,  »var,  at  vi  burde  afprøve  iranernes  og  russernes
intentioner mht. at få en politisk løsning i Syrien, hvilket
vi alle foretrækker.«

Det  ser  ud,  som  om  spørgsmålet  om,  hvorvidt  den  syriske
præsident  Assad  kan  forblive  i  embedet,  er  taget  af
dagsordenen for Wien-mødet, der forventes at omfatte omkring
et  dusin  deltagere,  inkl.  Rusland,  USA,  Tyrkiet,  Saudi
Arabien, Egypten, Iran, Qatar, Libanon, Frankrig og EU. Den
saudiske udenrigsminister meddelte, at Saudi Arabien og dets
allierede ville afholde et separat møde på fredag for at finde
»tidspunkt og fremgangsmåde for Bashar al-Assads afgang«

Foto: Irans udenrigsminister Mohammad Javad Zarif, der nu vil
deltage i drøftelserne i Wien.

Putin og Lavrov går frem med
syriske,
militære/diplomatiske
operationer
26. oktober 2015 – Den russiske præsident Vladimir Putins og
udenrigsminister  Sergei  Lavrovs  militære  og  diplomatisk
intervention i Syrien er hastigt i færd med at transformere
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situationen  i  hele  Sydvestasien,  og  i  realiteten  i  hele
verden. I kølvandet på den syriske præsident Hafez al-Assads
besøg i Moskva i sidste uge, Putins møde med formanden for det
iranske  parlament  Ali  Larijani  under  Valdai-klubbens
begivenhed  i  Sotji,  Rusland,  og  mødet  mellem  Lavrov,  den
amerikanske udenrigsminister John Kerry og ledere fra Saudi
Arabien, Tyrkiet og Jordan i Wien, er der nu fra flere sider
diskussioner om fremskridt inden for internationalt samarbejde
om krisen i Syrien, der grundlæggende set foregår uden om
Obama.

En russisk, parlamentarisk delegation til Damaskus rapporter,
at præsident Assad har indvilget i at afholde foreløbige valg
i landet på betingelse af, at dette har befolkningens støtte,
iflg. TASS. Medlem af det russiske kommunistparti Aleksandr
Jushenko,  der  var  med  i  delegationen,  sagde,  at  Assad  er
»parat til at diskutere tilføjelser til Forfatningen, afholde
parlamentsvalg  og,  hvis  det  syriske  folk  finder  det
nødvendigt,  har  udtrykt,  at  han  er  parat  til  at  afholde
præsidentvalg«, som Assad er sikker på at vinde, iflg. RT.
Assad sagde til den syriske presse, at han venter besøg fra
den russiske viepremierminister Dmitry Rogozin, formand for
Dumaen Sergey Naryshkin og formand Valentina Matvienko.

Lavrov optrådte på et talkshow i Moskva lørdag, for at tale om
situationen i Syrien og sit møde med Kerry dagen før. Han
sagde:  »Vi  er  parat  til  at  inkludere  den  patriotiske
opposition, inklusive den såkaldte Frie Syriske Hær (FSA), for
at give den luftstøtte, selvom vi blev nægtet information om,
hvor, iflg. amerikanske data, terroristerne er lokaliseret, og
hvor den patriotiske opposition befinder sig.«

Fahad Al-Masri, talsmand for FSA (selvom der hersker nogen
uenighed om, hvorvidt han rent faktisk er talsmand for FSA),
foreslog et møde i Egypten med russerne. »Den Frie Syriske Hær
er parat til en dialog med Rusland«, sagde han iflg. RT. »Vi
må arrangere et nyt møde, så vi kan fremlægge vores holdning
og diskutere vore fælles handlinger.«



Interessant nok sagde Lavrov, at Kerry havde forklaret ham,
hvorfor USA havde afvist at acceptere en delegation under
ledelse af premierminister Medvedev. »John Kerry sagde til
mig: Ved De hvad, tag det ikke så bogstaveligt, for vi er i
processen. Foreløbig er betingelserne for en sådan kontakt
ikke forberedt. Lad os arbejde på ministerplan, og så vil vi
være parate til at overveje jeres andre ideer«, sagde Lavrov.

Den præsidentielle talsmand Dmitri Peskov sagde til BBC fredag
(interviewet  skal  faktisk  udsendes  i  sin  helhed  mandag):
»Desværre er det hidtil ikke lykkedes nogen af vore partnere
at identificere en seriøs opposition, der ikke har forbindelse
til terror, til ekstremistiske organisationer, til ISIL, al-
Qaeda og andre. … Det er vigtigt at redde Syriens integritet,
territoriale og politiske integritet, og ikke tillade, at hele
regionen, inklusive de lande, der grænser op til Syrien, går
ind i et mareridt af sammenbrud og terrorherredømme.«

 

 

Tyskland:  General  Kujat  og
forbundsdagsmedlem Gehrcke
opfordrer indtrængende Merkel
til at bringe USA og Rusland
sammen
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for  at  standse  krigen  i
Syrien
20. oktober 2015 – Hvis kansler Merkel er »den mest magtfulde
kvinde i verden«, så bør hun rejse til Washington og få USA
til »at sætte sig ved bordet« sammen med Rusland for at stoppe
myrderiet i Syrien. Dette var de facto konsensussen mellem
general Harald Kujat (pens.) og medlem af Forbundsdagen (MdB)
Wolfgang Gehrcke under deres optræden i går aftes på Phoenix-
Tv’s »Unter den Linden«-talkshow. General Kujat var chef for
NATO’s  Militærkomite  fra  2002-05  og  før  det  chef  for
Bundeswehrs generalstab; MdB Gehrcke var mangeårigt medlem af
Vesttysklands Kommunistiske Parti indtil 1990, hvor han blev
leder af det, der nu er Die Linke.

Selv om debatten drejede sig om flygtningekrisen i Europa, så
bragte de to gæster hele tiden spørgsmålet tilbage til den
kendsgerning, at »flygtningekrisen kun er symptomet«, men at
årsagen  er  den  brutale  krig  i  Syrien,  der  må  afsluttes.
Studieværten forsøgte at holde spørgsmålet på flygtningene og
kansler Merkels besøg i Tyrkiet, men Gehrcke brød ind med, at
»ingen vil tale om årsagerne«. Vi indgår en aftale midt i
Erdogans valgkampagne for at få en aftale som den, vi havde
med Gaddafi, »som vi senere slagtede som en hund«, og efterlod
os med det problem, vi har nu. General Kujat sagde, at aftalen
ikke  vil  fungere;  »nøglen  er  at  standse  krigen«.
Udenrigsminister  Frank-Walter  Steinmeiers  diplomati  er
vigtigt, »men nøglen er at få USA til at sætte sig sammen med
Rusland for en gennemføre et fælles mål«.

Kujat  var  enig  med  Gehrcke  i,  at  Tyrkiet  er  »indirekte
involveret« i opbakningen til ISIS. Siden USA-Erdogan-aftalen
bomber Tyrkiet ikke ISIS i Syrien, men kurderne (som var en
urokkelig partisan imod ISIS). Russerne blev beskyldt for kun
at bombe de »moderate« oprørere og ikke ISIS, »hvad jeg ikke
tror, er helt sandt«, men Tyrkiet?
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General  Kujat  kritiserede  uophørligt,  at  »vore  politikere«
ikke ser, at vi har en stor interesse i, at USA og Rusland og
Europa  samarbejder  om  at  afslutte  krigen.  At  nægte  at
samarbejde med Rusland med den falske påstand, at Putin kun
støtter Assad, er forkert, sagde han. Vesten behøver ikke
forhandle med Assad, »det vil Rusland gøre for os«. Gehrcke
nævnte, at den russiske udenrigsminister Sergei Lavrov har
foreslået humanitære korridorer for at bringe humanitærhjælp
ind. General Kujat tilføjede, at han håber, vi vil arbejde
sammen med Rusland og FN om fælles forholdsregler. Det er
totalt  elfenbenstårnstankegang  at  gøre  alting  afhængigt  af
spørgsmålet om Assad.

Kujat  beklagede  manglen  på  ledere,  der  har  de  tidligere
kanslere  Willy  Brandts  og  Helmut  Schmidts  »fremsynethed«.
Obama begik en stor fejltagelse, da han hævdede, at USA ikke
vil forhandle med en »regional magt« som Rusland. Gehrcke
opfordrede indtrængende Merkel til at rejse til Washington; og
han tilføjede, »Hvis ISIS vinder, frygter jeg en verdenskrig«.

Putin  i  Valdai-klubben  om
krig og fred
22. oktober 2015 – Emnet for dette års konference i Valdai
Debatklubben i Sotji, Rusland, hvis hovedtale blev holdt af
Putin,  er  »Samfund  mellem  krig  of  fred:  At  overvinde
konfliktens  logik  i  morgendagens  verden«.

På podiet sammen med Putin var Reagans ambassadør til Moskva,
Jack Matlock, fhv. tjekkisk præsident Vaclav Klaus og formand
for det iranske Majlis, Ali Larijani. De talte hver især til
forsamlingen,  men  deres  bemærkninger  er  endnu  ikke
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tilgængelige.

Deres tilstedeværelse forbinder Valdai-begivenheden med mødet
i  Wien  i  dag  mellem  udenrigsministrene  fra  USA,  Rusland,
Tyrkiet og Saudi Arabien. EIR’s kilder siger, at Kerry og
Lavrov havde været tilbøjelige til at invitere Iran til mødet,
men  besluttede  ikke  at  gøre  det,  indtil  visse  interne
uenigheder med Iran er løst. De drøftede også at invitere
Jordan og Egypten, der er ledende sunni-magter – som også
Tyrkiet er det – men som støtter den russiske mission imod
terrorisme i Syrien. Egyptens støtte til missionen har været
åben og udtrykkelig lige fra første færd. Jordans støtte er
stiltiende, men velkendt.

Putins åbningstale er kun delvist blevet offentliggjort på
engelsk. I de indledende afsnit advarede han imod »konceptet
om det såkaldte afvæbnende førsteangreb« og sagde, at der
sikkert var nogen, der led under

»den illusion, at den ene parts sejr i en global konflikt igen
var mulig – uden uafvendelige, uacceptable, som eksperterne
siger det, konsekvenser for vinderen, hvis der da er én …
Tærsklen for anvendelse af magt er blevet mærkbart lavere.«

Senere spurgte han,

»Hvorfor er det, at indsatsen fra lad os sige vore amerikanske
partnere og deres allierede i deres kamp mod Islamisk Stat
ikke  har  produceret  nogen  mærkbare  resultater?  Dette  er
tydeligvis ikke et spørgsmål om mangel på militærudstyr eller
potentiale.  USA  har  tydeligvis  et  enormt  potentiale,  det
største, militære potentiale i verden, men at snyde er aldrig
let. Man erklærer krig mod terrorister og prøver samtidigt at
bruge  nogle  af  dem  til  at  arrangere  brikkerne  på  det
mellemøstlige bræt i sin egen interesse, som man har lyst
til.«   



RADIO  SCHILLER  den  26.
oktober 2015:
Ønskes: et nyt lederskab for
USA
Med næstformand Michelle Rasmussen

Leder, 19. oktober 2015: USA: Obama kan og skal afsættes i
denne uge

LPAC  Fredags-webcast,  16.  oktober  2015:  De  lækkede
‘Dronepapirer’: Brug chancen til at katalysere et presserende
nødvendigt oprør, hvis vi skal redde USA. v/Jeffrey Steinberg

LPAC Fredags-webcast 23. oktober 2015

Link til the Drone Papers(på engelsk)

Amerikanske  anti-tankvåben
bruges  imod  den
russiske/syriske
offensiv  i
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”stedfortræderkrig”  mod
Rusland
12. oktober 2015 – Amerikanske BGM-71 TOW missiler, hemmeligt
leveret til terrorister i Syrien af CIA via Saudi Arabien,
bruges  mod  den  syriske  hærs  og  det  russiske  luftvåbens
offensiv i det nordvestlige Syrien, skriver Washington Post.
Offensiven har gjort hurtige fremskridt de seneste dage, med
russiske luftangreb, der betegnes som “vedholdende og meget
præcise”  af  selv  den  syriske,  anti-Assad
menneskerettighedsgruppe ’Syrian Human Rights Observatory’, og
med  den  syriske  hærs  intense  kamp  på  landjorden  med
overvindelse af kraftig modstand for at generobre betydelige
områder.

Liz Sly (Washington Post) afslørede i morges, at et stort
antal TOW missiler var blevet brugt, hvilket forsinker, men
ikke stopper offensiven. ”Amerikanske anti-tank-missiler, der
er leveret til oprørerne i Syrien, spiller en uventet stor
rolle på slagmarken i Syrien og får konflikten til at ligne en
stedfortræder-krig  mellem  USA  og  Rusland,  på  trods  af
præsident Obamas udtrykte ønske om at undgå en sådan”, skrev
Sly. Dusinvis af videoer er lagt ud på You Tube, der viser
oprørere,  der  affyrer  amerikanske  missiler  mod  russisk
producerede tanks og pansrede køretøjer tilhørende den syriske
hær, siger hun.

Kaptajn  Mustafa  Moarati  fra  Tajamu  al-Issa  militsen
rapporteres at have sagt, at der kom nye våbenforsyninger,
efter  at  de  russiske  deployeringer  begyndte,  og  at  de  er
blevet lovet yderligere våben. Sly sammenligner forsyningerne
med de amerikansk-leverede Stinger anti-luftskyts missiler i
Afghanistan, som blev brugt mod russerne, men (undlader hun at
sige) som også skabte al-Qaeda rædsels-showet, som siden har
plaget verden.
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I  mellemtiden  har  en  embedsmand  fra  Forsvarsministeriet
fortalt Fox News, at USA har kastet 50 tons ammunition til
mindre våben og granater ned i det kurdiske område i det
nordlige Syrien i søndags, men ikke til kurderne (da vores
“allierede” Tyrkiet ikke ville synes om det). Dette er det nye
“udstyr”-program,  der  erstatter  programmet  for  “uddan-og-
udstyr”, der totalt mislykkedes.

 

Foto:  TOW-antitankmissil,  arkivbillede,  amerikansk  soldat  i
Afghanistan.

Den  russiske  krigsindsats  i
Syrien – Opdatering
16. oktober 2015 – Russiske kampfly har ødelagt i alt 456
ISIS-mål i Syrien, siden de påbegyndte deres bombninger den
30. september, sagde oberst-general Andrei Kartapolov, chef
for den Russiske Generalstabs Direktorat for Hovedoperationer
til reportere ved det Russiske Forsvarsministerium her til
morgen under en konfronterende briefing, der understregede,
hvordan  Rusland  har  ændret  situationen  i  Syrien.  Ifølge
Sputnik News rapporterede Kartalov, at russiske kampfly, med
base i lufthavnen uden for Latakia, i løbet af den seneste
weekend har fløjet 394 sortier og ødelagt 46 kommando- og
kommunikationsposter,  6  fabrikker  for  sprængstoffer,  22
varehuse og brændstofdepoter, samt 272 militante stillinger,
bastioner og feltlejre.

»De  fleste  bevæbnede  formationer  er  demoraliseret.  Der  er
voksende utilfredshed med feltkommandørerne, og der er bevis
for ulydighed. Desertering er blevet udbredt«, sagde Kartalov.
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Han  rapporterede  ligeledes,  at,  iflg.  efterretningskilder,
krydser omkring 100 ISIS-kæmpere grænsen til Tyrkiet hver dag,
idet de flygter fra kampzonen.

»Jeg  vil  gerne  endnu  engang  påpege,  at  vore  fly  udfører
luftangreb imod de militantes infrastruktur baseret på data,
der  kommer  fra  flere  efterretningskilder,  såvel  som
efterretninger,  vi  får  fra  informationscentret  i  Bagdad«,
sagde Kartapolov som svar på påstande om, at Rusland skulle
bombe andre mål end ISIS. »Vi bomber kun mål, der er besat af
internationalt  anerkendte  terrorgrupper.  Vore  krigsfly
opererer ikke i de sydlige dele af Syrien, hvor, iflg. vore
efterretninger, enheder fra den Frie Syriske Hær opererer«,
sagde Kartalov.

Kartalov understregede også, at Rusland gentagne gange har
bedt om efterretninger om ISIS-stillinger fra den amerikansk
ledede koalition, men ikke har modtaget noget svar.

»Da vi ikke modtog koordinater for ISIL-styrkerne, bad vi vore
partnere om at give os data om regioner, der er besat af den
moderate opposition. Desværre gav vore partnere os ikke et
svar på nogle af vore forespørgsler«, sagde Kartalov. »Så vi
skabte et omfattende kort over områder, der er kontrolleret af
ISIL, baseret på vore efterretninger og på information fra
centret i Bagdad«, fortsatte han.

Ifølge  det  Russiske  Forsvarsministerium  har  russiske  fly
fløjet 669 sortier siden 30. sept. I den samme tidsramme har
den amerikansk ledede koalition fløjet i alt 77 luftangreb,
hvilket ekstrapoleres til 285 sortier, en beregning, der er
baseret på den amerikanske centralkommandos egen rapport om,
at  kun  27  procent  af  angrebssortier  i  krigen  mod  ISIS
resulterer  i  faktisk  frigivelse  af  våben.

På jorden lyder rapporterne, at den syriske hær, med russisk
luftstøtte, bevæger sig fremad. Russiske sortier er stilnet af
i løbet af de seneste dage, fordi »frontlinjen med ISIL’s



terrorgrupper (grupper fra Islamisk Stat) er under forandring
som  følge  af  aktive  offensiver  fra  de  syriske  bevæbnede
styrker«, sagde Forsvarsministeriet i en erklæring her til
morgen. »Militanterne er på tilbagetog og forsøger at etablere
nye stillinger og ændre det logistiske system, der leverer
ammunition, våben og materialer til dem«, sagde ministeriet.
Syrisk fjernsyn, der citerede en militær kilde, sagde, at
hæren  havde  indledt  en  operation  i  den  nordlige  og
nordvestlige  del  af  provinsen  Homs  »med  det  formål  at
genoprette tryghed og stabilitet i landsbyerne og byerne i
området«. Kampene, rapporterer AFP, synes at have til hensigt
at sikre hovedvejen, der fører fra Homs til den tilstødende
provins Hamas hovedby, Hama city.

»Regimet er i realiteten i færd med at gøre sine styrker parat
i hele Homs’ nordlige landdistrikt … Det, vi frygter, er, at
de  vil  følge  samme  strategi,  som  de  havde  i  Hama-
landdistriktet. De angreb faktisk kæmperne på alle fronter
samtidig«,  sagde  lokal  medieaktivist  Hassan  Abou  Nouh  til
Reuters.

 

USA: Obama vil ikke modtage
en  russisk  militærdelegation
om koordinering
Washington har nægtet at modtage en russisk militærdelegation
i USA om militær koordinering, eller at sende en delegation
til Rusland, siger russiske udenrigsminister Lavrov til Duma

13.  oktober  2015  –  Washington  har  nægtet  at  modtage  en
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foreslået, russisk militærdelegation, ledet af premierminister
Dmitri Medvedev, for at drøfte koordineret handling i kampen
mod terrorisme i Syrien, rapporterede RT i går.

Udenrigsminister Lavrov sagde til den russiske Duma i går: »Vi
har foreslået amerikanerne det, som præsident Vladimir Putin
informerede  offentligheden  om  i  går,  nemlig,  at  sende  en
delegation af militære eksperter til Moskva for at aftale en
serie af fælles skridt, [og] bagefter vil vi være rede til at
sende en delegation på højt niveau, ledet af premierminister
Medvedev, til Washington.«

RT  rapporterede:  »I  dag  har  vi  fået  at  vide,  at  de
[amerikanerne]  ikke  vil  være  i  stand  til  at  sende  en
delegation til Moskva. Samtidig kan de ikke modtage vores
delegation i Washington«, tilføjede han.

Lavrov rapporterede, at Moskva »inviterede vore andre partnere
til at deltage i Bagdad-informationscentrets aktiviteter, så
alle kan se det fulde billede; så alle kigger på det samme
blad, og for at undgå misforståelser; besvarelsen var ikke
konstruktiv. De sagde, ’Hvorfor i Irak? Det er ikke sikkert
der.’ Vi forklarede, at, iflg. vores vurdering kan Bagdad
Center operere under meget favorable betingelser. Men hvis der
foreligger et ønske om at koordinere handlinger et andet sted,
så er vi parat til dette«, sagde Lavrov.

»Aftalen om de militær-tekniske forholdsregler for at undgå
hændelser  i  luften,  som  i  praksis  er  udført,  vil  være
operative fra i dag, håber jeg. I dag vil de sidste detaljer
blive udført for at koordinere alle aftalens punkter«, sagde
Lavrov til statsdumaen.

»Og så er vi parat til at sætte os og drøfte tingene, med alle
kortene på hånden: hvor DE mener, terroristerne er, hvor VI
mener, de kunne være … Jeg er sikker på, at hvis vi arbejder
ærligt,  så  vil  disse  evalueringer  være  sammenfaldende.
[fremhævelse original] Vi bør alle begynde med at lægge vore



kort  frem,  både  i  direkte  og  indirekte  betydning«,
understregede ministeren … »Jeg kan ikke se nogen grund til,
at vi ikke skulle sætte os og drøfte [disse] ting. Måske mener
Vesten, at Islamisk Stat og Assad simpelt hen skal reducere
hinanden«, sagde han. »Men jeg vil helst ikke tro, at vore
vestlige kolleger ledes af en sådan ’forenklet’ logik.«

Tyskland, kansler Merkel: Kun
politisk  dialog  med
deltagelse af
Rusland  og  andre  regionale
stater  kan  løse  krisen  i
Syrien
15. oktober 2015 – I en erklæring her til morgen i Bundestag
(det  tyske  parlaments  underhus)  sagde  kansler  Merkel  mht.
Syrien: »Der er intet, der opmuntrer os til at forvente, at
noget  vil  ændre  den  ulykkelige  situation  i  den  nærmeste
fremtid. Men skal vi opgive af denne grund? Nej! … Det vil
kræve en dyb indånding at stabilisere denne iturevne stat
igen. Hertil haster det med en dialog med Rusland … Vi må
selvfølgelig lancere en politisk dialog, der bør involvere
Rusland og andre internationale parter, inklusive regionale
stater.«

(En antydning fra Merkels side om, at hun ville støtte i det
mindste  en  lempelse  af  sanktionerne  mod  Rusland,  ville
naturligvis være nyttig.) De flygtninge, der er ankommet, med
stadig flere, der forventes at ankomme til Tyskland, vil blive
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der  i  nogen  tid  fremover  med  denne  udsigt  til  ’en  dyb
indånding’ for Syrien. I alt forventes omkring 600.000 syriske
flygtninge at være ankommet til Tyskland ved årets slutning.

Den  tyske  kansler  gentog,  at  hendes  politik  for
flygtningekrisen vil være et pragmatisk mix af at acceptere og
integrere  især  de  syriske  flygtninge  på  den  ene  side,  og
forholdsregler til at reducere flygtningestrømmen på den anden
side. Sidstnævnte involverer mere finansiel og anden støtte
til Tyrkiet, som Merkel skal besøge den 18. oktober, og til
Libanon  og  Jordan,  tre  lande,  der  har  de  fleste
flygtningelejre; men en stærkere grænsekontrol, oprettelsen af
særlige transitzoner for flygtninge for at forsegle de øvrige
grænser,  samt  øget  grænsepatruljering  langs  EU’s  sydlige
grænser (FRONTEX-programmet), er også involveret.

 

POLITISK ORIENTERING den 15.
oktober 2015
Med formand Tom Gillesberg

Leder, 14. oktober 2015:
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Briterne  langer  ud  til
forsvar af deres mand Obama
og Wall Street
I dag udtalte Lyndon LaRouche, at både Bernie Sanders og hans
demokratiske medkandidat til præsidentskabet, Hillary Clinton,
er politisk døde pga. deres åbenlyse støtte til Barack Obama,
inklusive Clintons højrøstede opposition mod en tilbagevenden
til  Glass/Steagall-loven.  Dette,  erklærede  LaRouche,
efterlader det Demokratiske Parti og dets præsidentkampagne
til at blive genoplivet gennem en radikal tilbagevenden til
USA’s grundlæggende, økonomiske og filosofiske principper, som
Lyndon  LaRouches  Manhattan  Projekt  har  udgjort  spydspidsen
for.

Udviklingen af den amerikanske valgkamps front er en del af
Det britiske Imperiums voksende, internationale mønster, hvor
de langer ud for at forsøge at komme sig oven på den russiske
præsident  Vladimir  Putins  strategiske  flankeoperationer,  og
oven på deres generelle, defensive situation i de seneste
måneder. I løbet af weekenden aktiverede de Bernie Sanders,
der præsterede en skarp vending på en tallerken mht. sine
synspunkter  om  Obama  umiddelbart  før  debatten  mellem  de
præsidentielle  præ-kandidater  den  13.  okt.,  ved  sin
lovprisning  til  skyerne  af  den  britiske  lakaj  Obama  i  et
interview til Tv den 11. oktober.

Et  andet  tilfælde  af  en  britisk  støttet  respons  til  den
eksistentielle trussel mod Det britiske Imperiums overlevelse,
var den amerikanske bombning af Læger uden Grænsers hospital i
Kunduz,  Afghanistan,  som  Lyndon  LaRouche  fordømte  som  et
overlagt mord, udført af den britiskkontrollerede Obama.

I løbet af de seneste 24-48 timer er andre elementer, der bør
tages i betragtning som en del af dette mønster, de følgende:
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Et morterangreb på den Russiske Ambassade i Damaskus
mandag. To runder ramte ambassaden, mens en pro-russisk
demonstration fandt sted udenfor. Ingen kom til skade,
men den russiske udenrigsminister Sergei Lavrov fordømte
angrebene  som  »et  åbenlyst  terrorangreb,  der
sandsynligvis var rettet mod at skræmme dem, der støtter
kampen mod terror og ikke give dem mulighed for at vinde
kampen mod ekstremisme.«
En  indenrigs-terrorplan  som  svar  på  de  heldige
operationer  i  Syrien,  blev  opløst  af  de  russiske
myndigheder.
Obama og saudierne er i færd med at genbevæbne den hårdt
ramte,  syriske  terrororganisation  med  TOW  antitank-
missiler og andre våben, netop på samme tidspunkt, hvor
Syrien og deres russiske allierede har forjaget dem.
NATO’s militærøvelse »Steadfast Noon« blev lanceret, og
vil finde sted i perioden 13. – 16. oktober, fra Büchel-
flybasen i Tyskland. Øvelsen vil simulere affyringen af
atomvåben  fra  bombefly,  inklusive  fra  tyske  Tornado-
kampfly. Den involverer USA og otte andre NATO-stater:
Tyskland,  Italien,  Holland,  Belgien,  Polen,  Tjekkiet,
Grækenland og Tyrkiet.
Et  politisk  slagsmål  er  ligeledes  brudt  ud  i  Det
forenede  Kongerige  over,  hvilken  politik  man  skal
forfølge, både økonomisk og strategisk. Denne strid er
nu brudt ud på nationalt fjernsyn med BBC »Panorama«,
der  kører  et  show  med  et  skamløst  forsvar  for  en
pædofiliring,  der  skærer  dybt  ind  i  det  britiske
monarki.

Fjernelsen af Barack Obama fra Det Hvide Hus er fortsat den
mest effektive vej til at forhindre truslen om atomkrig og til
den  endelige  begravelse  af  Det  britiske  Imperium  og  dets
dødbringende politik.

 



Rossiya 1-Tv’s interview med
Vladimir Putin:
En  kreativ  leder  i  skarp
kontrast til
Obamas  narcissistiske
dræberoptræden på CBS
13. oktober 2015 – Den russiske præsident Vladimir Putins
interview  til  Rossiya-1  Tv  den  10.  okt.,  hvis  ordlyd  nu
foreligger i sin helhed på Kremls engelsksprogede webside,
viser en selvsikker, humoristisk, kreativ leder, der står i
skarp  kontrast  til  Barack  Obamas  paranoide,  narcissistiske
dræberoptræden på CBS’s program ’60 Minutes’ den 11. okt.
Følgende er væsentlige uddrag af dette interview med Putin:

Som svar på et spørgsmål fra intervieweren Vladimir Solovyov
om,  hvordan  »Obama  mener,  De  handler  udelukkende  ud  fra
forfængelighed«, og at De »kører økonomien i sænk«, svarede
Putin fattet:

»Med hensyn til den økonomiske dimension … Det er nu 10 år
siden, vi begyndte arbejdet med disse planer [om modernisering
af våben] og med formulering af opgaverne forude. Lad mig
gentage,  at  dette  alt  sammen  handlede  om  den  naturlige
erstatning af aldrende våbensystemer. En anden omstændighed,
jeg gerne vil bemærke i denne henseende, er, at hele dette
arbejde  involverer  avanceret  teknologi,  og  de  opgaver,  vi
udfører  i  forsvarsindustrien,  vil  skubbe  os  frem  mod
udviklingen  af  ikke  blot  anvendt  videnskab,  men  også
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grundforskning, og vil få gavnlig betydning for hele økonomien
…

Vi må udvikle videnskab og industri her i Rusland. I denne
forstand er den erstatning for import, som vore partneres
handlinger [sanktioner] har skubbet os ud i, rent faktisk
nøjagtigt er det, vores land har brug for. Vi skaber derfor
ikke problemer for vores økonomi, men hæver den tvært imod til
nye højder for teknologisk fremskridt.«

Dernæst  tegnede  Putin  et  internationalt  billede  af  denne
politik:

»Vi byggede f.eks. BrahMos-missilet sammen med vore indiske
partnere  og  udviklede  en  helt  ny  sektor  i  den  indiske
industri. Indiens forskere arbejdede meget aktivt. Dette var
virkelig et skridt hen imod udviklingen af en højteknologisk
produktionssektor i Indien. Vore indiske partnere er meget
tilfredse  og  har  foreslået,  at  vi  udvikler  dette  program
yderligere, hvilket vi har til hensigt at gøre.«

Han gjorde dernæst grin med Obamas totalt mislykkede »Uddan og
udstyr«-politik i Syrien:

»Jeg forstår dog ikke nogle af vore kolleger i Europa og USA,
når de siger, at de bekæmper terrorisme, men vi ikke ser nogen
reelle  resultater.  Desuden  er  det  et  velkendt  faktum,  at
amerikanerne har lukket programmet for at uddanne den Frie
Syriske Hær ned. De begyndte med planer om at uddanne 12.000
personer, dernæst sagde de, at de ville uddanne 6.000, og
sluttelig uddannede de kun 60 personer, og det viste sig, at
der sluttelig kun var 4-5 personer, der faktisk bekæmper ISIS.
De brugte 500 mio. dollar på dette. Det havde været bedre, om
de havde givet os de 500 mio. dollar, og så ville vi have
brugt  pengene  bedre  mht.  bekæmpelse  af  international
terrorisme, det er helt sikkert. Hvorom alting er, så må vi
forsøge  at  få  et  samarbejde  på  niveau  af  totalt  fælles
efterretningsinformationer, som jeg sagde.«



Putin forklarede den russiske politik i Syrien:

»Den enkleste metode ville have været, at de [USA og dets
allierede] tilsluttede sig vores indsats, og på denne måde
bringe deres egne operationer på syrisk jord inden for lovens
rammer på samme tid. Hvis vi har et mandat til at handle fra
de syriske myndigheder, ville den enkleste løsning være, at
andre tilsluttede sig os og arbejdede under det samme mandat.
Desværre har vi hidtil ikke kunnet nå frem til en sådan aftale
med vore partnere og kolleger, men vi har ikke mistet håbet
om, at dette endnu er muligt … «

»Hvis vi ser på den rent militære dimension, så har andre
bebrejdet os, at vore luftangreb ikke rammer ISIS og andre
terrororganisationer  som  Jabhat  al-Nusra  og  lignende,  men
derimod styrker, der tilhører den sunde opposition. I denne
situation  siger  vi  til  vore  partnere,  at,  hvis  de  kender
situationen på jorden bedre end os og allerede har været der i
et år – ulovligt, sandt nok, men ikke desto mindre til stede –
hvis de bedre end os ved (og jeg tvivler på, at dette er
tilfældet, men lad os antage, det er tilfældet), så burde de
give os information om mål, og vi vil arbejde mod disse mål.«

Putin  gjorde  det  ligeledes  meget  klart,  at  affyringen  af
krydsermissiler fra skibe i det Kaspiske Hav havde til hensigt
at afgive et budskab:

»Det var Kalibr-missiler. Vi begyndte at kommissionere disse
missiler for ikke så længe siden, i 2012. De har en rækkevidde
på  1.500  kilometer,  som  det  allerede  er  bemærket.  Det  er
absolut sidste skrig i højpræcisionsvåben. Det er vores plan
at genbevæbne vore væbnede styrker med ikke alene missiler af
denne  art,  men  også  med  seneste  generation  land-  og  fly-
udstyr. Det er alt sammen sofistikerede våbensystemer, der har
bevist deres store effektivitet i praksis.

De krydsede to lande. De foretog 147 drejninger langs ruten og
fløj i en højde af mellem 80 og 1.300 meter … De flyver med



omtrent samme hastighed som et jetfly. Dette er velkendt og
slet ikke hemmelig information. Alle vore partnere, i det
mindste på ekspertniveau, ved, at Rusland har våben af denne
art. Men én ting er, at eksperterne er bevidste om, at Rusland
angiveligt skulle være i besiddelse af disse våben, og noget
andet er at se for første gang, at de virkeligt findes, at
vores  forsvarsindustri  fremstiller  dem,  at  de  er  af  høj
kvalitet, og at vi har uddannet personel, der kan betjene dem
effektivt. De har nu ligeledes set, at Rusland er klar til at
bruge dem, hvis det er i vort lands og vort folks interesse.«

Putin  henviste  også  til  sin  egen,  forudgående  erfaring  i
håndtering  af  den  tjetjenske  terrorisme  i  slutningen  af
1990’erne, med hensyn til, hvordan han skulle håndtere den
aktuelle krise:

»Dengang jeg traf beslutning om at lancere operationer imod
internationale terrorgrupper efter angrebet på Dagestan, sagde
mange mennesker til mig, at vi ikke kunne gøre dette af alle
mulige  grunde;  de  sagde,  at  der  er  risiko  for,  at
terroristerne  gjorde  dit,  forsøgte  dat.  Jeg  kom  til  den
konklusion, at hvis vi er bange for, at terroristerne vil gøre
noget,  så  vil  de  bestemt  gøre  det.  Vi  må  gribe  til
forebyggende handling. Selvfølgelig er der risici, men lad mig
sige, at disse risici alligevel var til stede, selv inden vi
begyndte på vore operationer i Syrien.«

Storbritannien  benægter
rapport fra en pilot om ordre
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til  nedskydning  af  russiske
kampfly
12. oktober 2015 – RT rapporterer i dag, at Storbritanniens
Forsvarsministerium  har  benægtet  rapporten,  oprindeligt
fremkommet i Sunday Times of London, om, at britiske piloter
har fået ordre til at nedskyde russiske kampfly, hvis de blev
angrebet eller »mente, de ville blive beskudt«. En talsmand
for det Britiske Udenrigsministerium sagde i en udtalelse, at
attacheen afholdt et møde i det Russiske Forsvarsministerium,
efter at dette søgte at »få en redegørelse over unøjagtige
avisrapporter vedr. Royal Air Force-regler for kampindsats i
Irak«.

»Der er intet hold i historien«, kommenterede ministeriet på
sin blog.

Forsvarsministeriet har ikke udsendt nogen officiel benægtelse
af rapporten fra den britiske pilot om, at deres fly nu bliver
bevæbnet med luft-til-luft-missiler for at forsvare sig mod
russiske fly.

RT tilføjer: »Alle operationelle flyvninger i Syrien udføres
med aktiveret, radioelektronisk kampgear til forsvarsformål om
bord«,  sagde  Igor  Konashenkov,  talsmand  for  det  Russiske
Forsvarsministerium,  den  3.  okt.  »Dette  betyder,  at  et
automatisk missilsigte på et russisk 4++ generation kampfly
ville være en vanskelig opgave for et ældre, britisk fly.«

 

Foto: Russiske kampfly, arkivbillede
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Britiske  piloter  får
tilladelse  til  at  nedskyde
russiske fly over Syrien
11. oktober 2015 – En artikel af Romil Patel i International
Business Times fra 11. okt. rapporterer, at britiske

»piloter fra Royal Air Force (RAF) har fået grønt lys til at
nedskyde russiske militære kampfly, når de flyver missioner
over Syrien og Irak, hvis de er i fare for dem.«

Patel citerer en artikel i Londons Sunday Times, der citerer
en unavngiven kilde fra Det forenede Kongeriges Permanente
Fælles Hovedkvarter (PJHQ), som beskrev den nye kampordre:

»Det første, en britisk pilot vil gøre, er at forsøge at undgå
en situation, hvor et angreb i luften kunne tænkes at finde
sted … man undgår et område, hvis der er russisk aktivitet.
Men, hvis en pilot bliver anskudt, eller mener, at han vil
blive det, må han forsvare sig. Vi har nu en situation, hvor
en  enkelt  pilot,  uanset  nationalitet,  kan  få  strategisk
indvirkning på fremtidige begivenheder«  

[fremhævelse tilføjet].

For  at  muliggøre  en  sådan  potentiel  hændelse  vil  RAF
Tornadofly nu blive bevæbnet med varmesøgende luft-til-luft-
missiler, der kan flyve ved Mach-3. Dette, skriver Patel,
ville »gøre det muligt for RAF-piloter at nedskyde fjendefly
uden selv at blive mål.«

Endnu en britisk militærkilde sagde til Sunday Times:

»Vi  tager  et  skridt  nærmere  til  krig.  Kun  ét  enkelt  fly
behøver blive nedskudt i en luftkamp, og hele landskabet vil
ændres.«  
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Leder, 12. oktober 2015:
Briterne og deres agent Obama
går amok
’Vi tager et skridt nærmere til krig …’ The Sunday Times.

Det  folkemorderiske  Britiske  Imperium  er,  både  i  USA  og
internationalt, kommet til undsætning i forsøg på at redde
deres marionet Barack Obama, der er blevet totalt udmanøvreret
og overlistet af den russiske præsident Vladimir Putin og har
således  anbragt  selve  det  britiske  systems  eksistens  på
huggeblokken.

Mest  spektakulært  kom  Bernie  Sanders,  der  er  demokratisk
præsidentiel prækandidat, og som medierne har kørt frem som
»den  førende  oppositionsfigur«  til  den  aktuelle
Washingtonregering, ud med en helhjertet støtte til Obama på
nationalt  fjernsyn  søndag  –  umiddelbart  forud  for  næste
tirsdags debat mellem de demokratiske kandidater, der sendes
på Tv. Sanders, der således viser sig som et totalt britisk
aktiv, udtalte, at han har

»en enorm respekt for Barack Obama … han hjalp mig med at
blive valgt, og jeg arbejder sammen med ham omkring mange,
mange spørgsmål … det er kun meget partiske folk, der nægter
at erkende den virkelighed, at vores økonomi i dag er ikke så
lidt bedre end den var, da George W. Bush gik af.«

Dette, mens det brændende spørgsmål, som landet konfronteres
med, er en tilbagevenden til Glass-Steagall og udslettelsen af
Wall  Street  og  alt,  hvad  Bush-  og  Obamaregeringerne
repræsenterer.  Det  bør  ikke  overraske  nogen,  at,  iflg.
velplacerede  Washingtonkilder  og  nogle  medieberetninger,  en
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stor del af Sanders’ fundraising-organisation blev overdraget
ham af Barack Obama.

I  går  beskrev  Lyndon  LaRouche  Sanders-udviklingen  som
»virkelig grimme, dårlige nyheder«, der reflekterer, at der er
et skift i gang fra briterne globalt. Han advarede om, at vi
bør forvente yderligere »djævelske« handlinger fra Obama og
hans britiske sponsorer, inklusive mord på ledende personer
fra lande, der arbejder sammen med den russiske præsident
Putin.  »Briterne  har  intet  tilbage  ud  over  sådanne
handlinger«,  understregede  LaRouche.  Det  britiske  Imperium
står for at miste sin elementære eksistens, så hold øje med
enhver tænkelig form for beskidte affærer, der kommer fra de
kanter, der ellers ikke har været synligt aktive et stykke
tid.

Når Obama har problemer, vender han sig mod briterne, udtalte
LaRouche, så forvent beskidte handlinger, inklusive direkte
britiske  deployeringer  i  USA  for  at  forsøge  at  forstærke
Obamas ustabile psykologi.

Bemærkelsesværdig i denne henseende er også rapporten i denne
weekend i Londons Sunday Times om, at den britiske regering
har udstedt instrukser til sine piloter, der flyver missioner
i Syrien, der giver dem tilladelse til at nedskyde russiske
fly under visse betingelser:

»Hvis en pilot bliver beskudt, eller mener, at han vil blive
beskudt, må han forsvare sig«

[fremhævelse tilføjet]. Det Russiske Forsvarsministerium anså
rapporten i pressen for at være alvorlig nok til, at han udbad
sig den britiske forsvarsattache i Moskvas fremmøde for at
aflægge forklaring.

»Glem  ikke,  hvem  Obama  er«,  advarede  LaRouche.  Han  er  en
løgnagtig, morderisk, satanisk person. Hans journal er kendt.
»Obama må knuses«, erklærede LaRouche i dag. Den eneste måde,
hvorpå faren for Tredje Verdenskrig kan fjernes, er ved at



fjerne Obama fra Det Hvide Hus.

 

Supplerende dokumentation:

Britiske piloter får tilladelse til
at nedskyde russiske fly over

Syrien
11. oktober 2015 – En artikel af Romil Patel i International
Business Times fra 11. okt. rapporterer, at britiske

»piloter fra Royal Air Force (RAF) har fået grønt lys til at
nedskyde russiske militære kampfly, når de flyver missioner
over Syrien og Irak, hvis de er i fare for dem.«

Patel citerer en artikel i Londons Sunday Times, der citerer
en unavngiven kilde fra Det forenede Kongeriges Permanente
Fælles Hovedkvarter (PJHQ), som beskrev den nye kampordre:

»Det første, en britisk pilot vil gøre, er at forsøge at undgå
en situation, hvor et angreb i luften kunne tænkes at finde
sted … man undgår et område, hvis der er russisk aktivitet.
Men, hvis en pilot bliver anskudt, eller mener, at han vil
blive det, må han forsvare sig. Vi har nu en situation, hvor
en  enkelt  pilot,  uanset  nationalitet,  kan  få  strategisk
indvirkning på fremtidige begivenheder« 

[fremhævelse tilføjet].

For  at  muliggøre  en  sådan  potentiel  hændelse  vil  RAF
Tornadofly nu blive bevæbnet med varmesøgende luft-til-luft-
missiler, der kan flyve ved Mach-3. Dette, skriver Patel,
ville »gøre det muligt for RAF-piloter at nedskyde fjendefly
uden selv at blive mål.«



Endnu en britisk militærkilde sagde til Sunday Times:

»Vi  tager  et  skridt  nærmere  til  krig.  Kun  ét  enkelt  fly
behøver blive nedskudt i en luftkamp, og hele landskabet vil
ændres.« 

 

LaRouche anklager, at Obama med
overlæg 

bombede Læger uden Grænser-hospital
11. oktober 2015 – »Der er ingen tvivl om dette«, udtalte
Lyndon LaRouche lørdag; bombningen af hospitalet under Læger
uden Grænser i Kunduz, Afghanistan, den 3. oktober,

»var et mord fra Obamas side, som var besluttet og fremført af
ham, som følge af had til Putin. Han gjorde det med overlæg.
Og han gjorde det i to faser. Først kom det første angreb. Så
kom  budskabet  ud  om,  hvad  man  gjorde  ved  hospitalet,  det
berømte hospital på stedet. Og de fortsatte! Og Obama lod det
fortsætte.«

LaRouche kom med denne anklage i den bredere sammenhæng med
diskussion  med  deltagere  ved  hans  dialog  med  Manhattan-
projektet den 10. okt. om »den nye tilstand af organisering«,
som den russiske præsident Vladimir Putin har skabt i selve
USA gennem sin flankemanøvre i Syrien. Putins handlinger har
efterladt Obama og slige folk uden muligheder, og Obama, der i
sig selv er en satanisk personlighed, »er gået amok«, sagde
LaRouche.

»Obama lancerede dette angreb på hospitalet og myrdede folk!
Slet og ret myrdede dem.«

Læger uden Grænsers internationale præsident Joanne Lius krav
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fra  7.  okt.  om,  at  den  Internationale  Kommission  til
Undersøgelse af Kendsgerninger (IHFFC) skal undersøge denne
krigsforbrydelse, blev publiceret i går som en kronik i Sunday
Independant i Sydafrika, bakket op af data, der forklarede
kendsgerningerne i det 80 minutter lange angreb, der ikke
alene dræbte 22 mennesker, læger såvel som børn, men som også
delvis  ødelagde  det  eneste  akuthospital  i  det  nordøstlige
Afghanistan, der var i stand til at yde behandling på højt
niveau til akut redning af liv og lemmer; hospitalet er nu
ikke længere operationelt.

IHFFC  blev  oprettet  under  artikel  90  i  et  første
protokoltillæg til Genevekonventionen og udstak procedurer til
sikring  af  respekten  for,  og  ærlig  implementering  af,
international  humanitær  lov.

I et eksklusivt interview med Tysklands Deutsche Welle, der
skal  sendes  i  sin  helhed  den  14.  okt.,  sagde  NATO’s
øverstkommanderende  og  firestjernet  amerikanske  general  i
Luftvåbnet,  general  Philip  Breedlove,  at  han  støtter  den
undersøgelse,  som  Læger  uden  Grænser  kræver  gennemført  af
IHFFC.  Det  er  »deres  absolutte  ret  at  kræve  denne
undersøgelse«, sagde Breedlove, og »vi vil støtte det«.

Og hvad er Obama-teamet kommet frem med for at lægge en dæmper
på sagen, for denne krigsforbrydelse? Det vil få Pentagon til
at tilbyde penge (»kompenserende betalinger«) til ofrene for
dets luftangreb, inklusive mod Læger uden Grænser, og hjælpe
med at reparere det ødelagte hospital.
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